产品介绍>20200213> CDN AF2/3/4/5/8
1 / 3
CDN AF2/3/4/5/8
用于非屏蔽不平衡线的耦合和去耦网络
CDN-AF耦合去耦网络
描述：
CDN-AF 系列耦合/去耦网络用于 IEC61000-4-6/GB/T 17626.6 标准射频场感应的传导抗扰度中要
求的非屏蔽不平衡线的抗干扰测试。
用于非屏蔽不平衡线的耦合去耦网络CDN-AF2 电路图
具体指标：
型号 CDN-AF2/3/4/5/8
RF-IN
频率范围 （10kHz）150kHz-80MHz/230MHz（300MHz）
功率输入 6W（持续）
退耦参数（RF In-AE）
＞20dB(150kHz-230MHz)
＞40dB(1MHz-100MHz)
产品介绍>20200213> CDN AF2/3/4/5/8
2 / 3
插损（RF In-EUT）
10dB±1dB(150kHz-80MHz）
10dB+3dB(150KHz-230MHz)
连接器 BNC
EUT/AE
最大输入电压AC 100V
最大输入电压DC 150V
电流等级（AE-EUT） 1A
插损（AE-EUT） ＜1 dB(DC-100KHz）
连接器 压接端子，香蕉头安全端子
外观尺寸
宽 x高 x长 160mmx84.5mmx240mm
订购信息：
CDN-AF2,压接端子 2线,150kHz-300MHz
CDN-AF2-MC,4mm香蕉端子,150kHz-300MHz
CDN-AF2-10k-MC,4mm香蕉端子,10kHz-230MHz
校准适配器，CDN-AF2/T2
CDN-AF3,压接端子 3线,150kHz-230MHz
CDN-AF3-MC,4mm香蕉端子, 150kHz-230MHz
CDN-AF3-10k-MC,4mm香蕉端子，10kHz-230MHz
CDN-AF4, 压接端子 4线, 150kHz -230MHz
CDN-AF4-MC,4mm香蕉端子, 150kHz-230MHz
校准适配器,CDN-AF9
CDN-AF4-10k-MC, 4mm香蕉端子, 10kHz-80MHz
校准适配器, CDN-AF4/T4
CDN-AF5-MC, 4mm香蕉端子, 150kHz-230MHz
CDN-AF5-10k-MC, 4mm香蕉端子,10kHz-230MHz
CDN-AF8, 压线端子 8线, 150kHz-230MHz
校准适配器，CDN-AF8
CDN-AF8-10k-Sub-D, 9-pin Sub-D, 10kHz-230MHz
校准适配器 CDN-AF8-Sub-D, CDN-CAN-L5
CDN-AF9, 压线端子 9线, 150kHz-230MHz
产品介绍>20200213> CDN AF2/3/4/5/8
3 / 3